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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, erklæringer
på fødevarekontaktmaterialer, registrering fx væsentligt
ændrede aktiviteter og økologi, men i øvrigt har virksomheden
fravalgt vejledning da nyetableringen alene skyldes ændring af
adresse og lokaliteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for færdigemballerede
fødevareingredienser til produktion af is og lign.. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret inventar og gulv på lager.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
indgange til lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om regler for
egenkontrol og risikoanalyse, som skal være tilgængelig i
virksomheden. . Vejledt konkret om eksempler på risici som
skal fremgå af risikovurderingen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret system til sporbarhed
på fødevarer: Kontrolleret dokumentation for hvorfra bl.a.
hyldeblomst aroma er leveret og hvorfra softis mix vanilla 5%
er leveret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden engroshandler indenfor EU, men ingen import
fra tredjelande undenfor EU. Virksomheden har under
kontrolbesøget fremsendt digital meddelt til fødevarestyrelsen
om ændring af adresse fra Bregnerødvej, Birkerød til
Bakkegårdsvej i Humlebæk. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Engroshandel
og oplagring, ikke specialiseret, ikke-letfordærvelige fødevarer,
branchenummer 46.39.00.C. Antallet af ordinære kontrolbesøg
pr. år er på nuværende tidspunkt 1. Virksomheden havde ingen
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bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden har fået tildelt endelig bibranche: FKM: Engrosh., halvfab. og brugskl. prod., prod.- og
transportudstyr, import, sam- og indenrigsh., branchenummer 46.00.00.D. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr.
år er på nuværende tidspunkt 0,5. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for hvorfra vandkølere og Slush-ice maskine er leveret samt
kontrolleret overensstemmelseserklæringer fra EU-samhandelsleverandøre af samme maskiner. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om regler for oplysninger om, hvad der skal fremgå af overensstemmelseserklæringer på slush
ice maskine fra Spanien med dele af plast jf. bilag 4 i EU-plastforordning nr. 10/2011.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer jf. bekendtgørelse nr. 822/2013. Henvist til
oplysninger på fvst.dk


